HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

BAN TỔ CHỨC
*

Số 475 - CV/BTCHU
Về việc đăng ký dự tuyển đào tạo

 Cao cấp lý luận chính trị năm 2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đam Rông, ngày 04 tháng 11 năm 2024

                           Kính gửi:  Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy.

Thực hiện Công văn số 2388-CV/BTCTU, ngày 31/10/2024 của Ban Tổ

chức Tỉnh ủy “về việc tổng kết công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ năm 2024 và

đăng ký nhu cầu năm 2025”

Căn cứ vào đối tượng, tiêu chuẩn đào tạo cao cấp lý luận chính trị tại Quy

định số 57-QĐ/TW, ngày 08/02/2022 của Ban Bí thư (Gửi kèm theo Quy định số

57-QĐ/TW), Ban Tổ chức Huyện ủy đề nghị các tổ chức cơ sở đảng lập danh

sách đăng ký cán bộ, công chức có nhu cầu đào tạo cao cấp lý luận chính trị về

Ban Tổ chức Huyện ủy trước ngày 10/11/2024 để tổng hợp, báo cáo Thường

trực Huyện ủy.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

TRƯỞNG BAN

Lê Ích Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T09:48:52+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TỔ CHỨC<btcdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T09:49:17+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TỔ CHỨC<btcdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!